
 

ANYKŠČIŲ ANTANO BARANAUSKO PAGRINDINĖS MOKYKLOS KARJEROS SPECIALISTO KONTAKTINIŲ DARBO 

VALANDŲ  2024 M. BALANDŽIO MĖN. DARBO GRAFIKAS 

 

Eil. 

Nr.  

Paslaugos 

pavadinimas  

 

Paslaugos pobūdis  ,  

atsakingas asmuo 

 

Paslaugos gavėjas Data, laikas   

 

 

1. 

 

 

 

 

 

Profesinis 

veiklinimas 

 

 

 

Išvyka į Utenos STEAM  centrą. 

Klasės auklėtoja Daiva Guobužienė 
3 a kl. 

2024-04-08 

Pirmadienis 

10.00-13.00 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Profesinis 

veiklinimas 

 

 

 

Išvyka į Utenos STEAM  centrą. 

Klasės auklėtoja Rita Vaitiekūnienė 
2 a kl.  

2024-04-09 

Antradienis 

10.00-13.00 



     

3. 
Informatyvus 

renginys 

       Atvirų durų diena Utenos profesinio mokymo centre . 

Susipažins su mokymo įstaigoje siūlomomis profesijomis. 

 

Karjeros specialistė Jūratė Girnienė  

 

 

   10 kl. 
2024-04-12 

Penktadienis 

10.00-13.00 

4.. 
Profesinis 

veiklinimas 

Išvyka į Utenos STEAM centrą. 

Klasės auklėtoja Dangira Nefienė 

Karjeros specialistė Jūratė Girnienė 

 

     5 b  kl. 

2024-04-15 

      Pirmadienis 

     10.00- 13.00 

 

5. 
Informatyvus 

renginys 

Išvyka į L. ir St. Didžiulių sodybą. 

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja Dangira Nefienė 

Klasės auklėtoja Jūratė Girnienė   

    7 a kl. 
      2024-04-16 

      Antradienis 

       8.00-10.00 

6. Ugdymas karjerai 

Noriu būti kartu su Telia Lietuva. Nuotolinė paskaita 

Kaip atrodo darbas „ Telia play“ komandoje? Lektorė „ Telia 

Play „ vadovė Vitalija Kibildė 

Karjeros specialistė Jūratė Girnienė 

     7 a kl. 
      2024-04-16 

     Antradienis 

    13.00-14.00 

7. Ugdymas karjerai 

Noriu būti kartu su Telia Lietuva. Nuotolinė paskaita 

IT projektų valdymas- kas tai? Lektoriai Auksė Vaškevičienė, 

Projektų vadovų komandos vadovė, Aurimas Butkus, Projektų 

valdymo padalinio vadovas 

Karjeros specialistė Jūratė Girnienė, klasės auklėtoja Rūta 

Meliūnienė 

      7 b kl. 
      2024-04-17 

     Trečiadienis 

       13.00-14.00 

8. 
Informatyvus 

renginys 

Atvirų durų diena Kupiškio technologijų ir verslo mokykloje. 

Karjeros specialistė Jūratė Girnienė   

      10 kl.  

UC    5-10 kl. 

        2024-04-17   

      Trečiadienis 

        10.00-13.00 

 

9. Ugdymas karjerai 

Noriu būti kartu su Telia Lietuva. Nuotolinė paskaita 

Ką veikia duomenų ekspertai? Lektorius Šarūnas Stanius, 

duomenų analitikos vadovas 

Karjeros specialistė Jūratė Girnienė, klasės auklėtoja Skirmantė 

Banienė 

         6 b kl. 
     2024-04-18 

    Ketvirtadienis 

    13.00-14.00 



10. Ugdymas karjerai 

Noriu būti kartu su Telia Lietuva. Nuotolinė paskaita 

Ką veikia duomenų ekspertai? Lektorius Šarūnas Stanius, 

duomenų analitikos vadovas 

Karjeros specialistė Jūratė Girnienė, klasės auklėtoja Vaida 

Pranckūnaitė 

        9 kl.  
   2024-04-18 

   Ketvirtadienis 

   13.00 14.00 

11. 
Informatyvus 

renginys 

 

Atvirų durų diena Ukmergės  technologijų ir verslo mokykloje. 

Karjeros specialistė Jūratė Girnienė     

      10 kl. 

      2024-04-19 

     Penktadienis 

       10.00-13.00 

       

12. 
Profesinis 

veiklinimas 

Nacialinis miškasodis „ Kad giria žaliuotų“ Troškūnų 

girininkijoje 

Klasių auklėtojai 

1-10 kl. 
2024-04-20 

Šeštadienis 

10.00-14.00 

13. 

 

 

Informatyvus 

renginys 

 

 

Susitikimas su  Utenos aps. VPK Anykščių rajono policijos komisariato 

Veiklos skyriaus vyriausioji tyrėja. Rūta Avižaite 

 

Klasės auklėtoja Dangira Nefienė 

 

    5 b kl. 

     2024-04-22 

     Pirmadienis 

     13.00-13.45 

 

14. 
Pažintinis 

renginys 

Pėsčiųjų žygis su žygeiva Raimondu Guobiu. 

Anykščiai- Niūronys- Anykščiai 

Klasės auklėtojos Jūratė Girnienė, Rūta Meliūnienė 

   

 

      7 a kl. 7 b kl. 

     2024-04-23 

     Antradienis 

      10.00- 13.00 

 

15. 
Profesinis 

veiklinimas 

Profesinis veiklinimas Aukštaitijos PRC Anykščių filiale. 

Technologijų   mokytojai Gintaras Daugėla, Gailutė Stakienė 

 

     10 kl. 

     2024-04-24 

     Trečiadienis 

      9.00-13.00 

 

16. 
Individualios 

konsultacijos 

307 kab. 

Individualios, grupinės konsultacijos mokiniams rūpimais 

klausimais apie karjerą. 

 

Karjeros specialistė Jūratė Girnienė 

5-10 kl. 

2024-04-09 

2024-04-16 

2024-04-23 

2024-04-30 

14.00-16.00 

 

Karjeros specialistė Jūratė Girnienė 


